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Indiquenos las caracteristicas de lo que requiere segun tabla:

Ofrecemos el servicio de fabricación especial de jumper de fibra en cuanto al tipo, largo y conectores.óptica  

Una solucion mas para nuestros clientes

Descripción General

Características Técnicas

Jumper Fibra Óptica
Medidas Especiales

Metros

Cantidad

Conector - 1 ST FC LCSC

Conector - 2 ST FC LCSC

Modo MultimodoMonomodo

Diametro 50/125 62,5/1259,5/125

Orden de Pedido

Tipo DuplexSimplex


